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Tıp Programı Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne Girdi
Doğu Akdeniz Üniversitesi Tıp 

Fakültesi, Marmara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi ile birlikte yürüttüğü 

Uluslararası Ortak Tıp Programı 17 

Şubat 2017 tarihi itibarı ile Dünya Tıp 

Eğitimi Fedarasyonu (World Federation 

of Medical Education) ve Uluslararası 

Tıp Eğitimi Geliştirme ve Araştırma 

Vakfı (Foundation for Advancement 

of International Medical Education 

and Research) tarafından tanınarak 

Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne (World 

Directory of Medical Schools – 

WDOMS ) dahil edildi. Bu sayede Tıp 

Fakültesi öğrencileri Amerika Birleşik 

Devletleri’nde Tıp Doktoru Lisansı 

(USMLE) sınavlarına başvuru hakkı 

kazanarak ABD’de ihtisas yapabilme 

imkanı elde etmiş oldu. 

WDOMS, Dünya Tıp Eğitimi 

Federasyonu (WFME) ve Uluslararası 

Tıp Eğitimi Geliştirme ve Araştırma 

Vakfı’nın (FAIMER) ortak bir 

girişimidir. WDOMS, FAIMER’in 

Uluslararası Tıp Eğitimi Veritabanı 

(IMED) ve WFME’in Avicenna 

Veritabanı’nın birleşiminden 

oluşmaktadır. Fakültelerin isimler ile 

afiliasyonları gibi kurumsal bilgiler, 

kabul koşulları ile müfredat süresi gibi 

program detayları yer almaktadır. 

Uzmanlığını ABD’de yapmak isteyen 

ve tıp eğitimini Amerika veya Kanada 

dışındaki bir ülkede tamamlayan 

yabancı veya Amerikalı tüm doktorlar, 

Yabancı Mezunlar Eğitim Komisyonu 

(Educational Commission for Foreign 

Medical Graduates - ECFMG) 

sertifikasını alması gerekmektedir.  

ECFMG sertifikasını alabilmeleri için 

ise Dünya Tıp Okulları Rehberi’nde 

listelenen bir okuldan mezun olunması 

şart koşulmuştur. DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, konu ile 

ilgili yaptığı açıklamada elde edilen 

başarıdan son derece memnuniyet 

duyduklarını dile getirerek DAÜ 

Rektörlüğü’nün belirlediği vizyon 

ve hedefler doğrultusunda ilerlemeye 

devam edeceklerinin altını çizdi. Sadece 

uluslararası ortak tıp programının değil 

diğer programların da dünya literatürüne 

katılması için gerekli çalışmaların 

titizlikle yürütüldüğünü vurgulayan 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün her zaman 

kaliteye ve akreditasyon çalışmalarına 

son derece önem verdiğinin altını çizdi.  

Prof. Dr. Osam, uluslararası platformda 

elde edilen en önemli başarının Times 

Higher Education (THE) 2016 – 2017 

Akademik Yılı Dünya Üniversiteler 

Sıralaması’na girmeyi başaran ilk ve 

tek KKTC üniversitesi olması olduğunu 

vurgulayarak ortak tıp programının 

da bu denli bir başarı içerisinde yer 

almasından dolayı mutlu olduklarını  

vurguladı.

DAÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Nahide Gökçora 2012 yılından 

itibaren dünya standartlarında Marmara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi ile birlikte 

entegre sistemiyle İngilizce dilinde 

ortak tıp programını yürütmekte 

olduklarını belirterek Fakültenin 

küresel toplumların ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek, yetkin, gerekli beceri, bilgi 

ve tavıra sahip, bunları uygulayabilen 

tıp doktorları yetiştirmeyi hedeflediğini 

bildirdi. Çağdaş tıp eğitiminde sağlık 

hizmetlerindeki küreselleşme, tıp 

eğitiminin uluslararası boyutu ve bir 

tıp doktorunun sadece ulusal değil 

uluslararası tecrübe ve eğitimleri 

olması gerektiğini de belirten Prof. Dr. 

Gökçora, tıp eğitim programlarının 

tanınırlığının öneminin sadece verilen 

eğitimin kalitesi ve uluslararası 

standartlara uyum göstermesi değil, 

aynı zamanda mezunlarına uluslararası 

pozisyonlarda mesleklerine ve 

eğitimlerine devam edebilme imkanı 

sağlaması olduğunu da vurguladı.   

DAÜ Tıp Fakültesi öğrencileri ise 

elde edilen başarıdan son derece 

mutlu olduklarını belirterek DAÜ Tıp 

Fakültesi’nde aldıkları eğitim kalitesinin 

ve standartlara uygunluğunun artık 

görünür olmasından ve fakültenin 

uluslararası varlığının kanıtlanmasından 

dolayı gurur duyduklarını belirttiler.

DAÜ Tıp Fakültesi pre-klinik öğrenci 

temsilcisi Buse Ataoğlu ve klinik 5. 

sınıf uluslararası öğrencilerden Whitney 

Onuorah, DAÜ ve Marmara Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne, Ortak Tıp Programı’nın 

tanınması ile ilgili elde edilen bu büyük 

başarıdan dolayı tüm öğrenciler adına 

teşekkür ettiklerini ve bunun ‘muhteşem’ 

bir haber olduğunu belirttiler.  Bu 

başarının kendileri için çok anlamlı 

olduğunu ifade eden öğrenciler, onlara 

hayallerindeki Amerika Birleşik 

Devletleri’nde uzmanlık yapma yolunu 

açtığını vurguladılar. 
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DAÜ Turizm Fakültesi Üçüncü Kez  
Tedqual Akreditasyon Sürecinden Geçiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Turizm Fakültesi, “Turizm Eğitiminde 

Kalite Belgesi” (TedQual) akreditasyon 

sürecinden geçiyor. Dünyanın en 

prestijli akreditasyonları arasında 

yer alan TedQual akreditasyonu, 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm 

Örgütü (UNWTO) tarafından eğitim 

ve araştırma alanlarında uluslararası 

düzeyde verilen tek kalite sertifikası 

olarak biliniyor. Belgeye sahip eğitim 

kurumları gerek dünya çapında gerekse 

kurumlar arasında işbirliği yapma ve 

Dünya Turizm Örgütü’nün desteklediği 

eğitim projelerine, kurullarına katılma 

fırsatları sunuluyor.

2002 yılı itibari ile TedQual 

akreditasyonu belgesine sahip olan 

DAÜ Turizm Fakültesi, Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) bu 

belgeye sahip ilk üniversite olma 

özelliğini de taşıyor.Üçüncü kez bu 

belgeyi almak için denetlemeye alınan 

DAÜ Turizm Fakültesi, altı farklı 

kritere göre  (öğrenciler, öğretim 

üyeleri, idari yapı, turizm etiği 

küresel kodları, altyapı olanakları, 

mezunlar) değerlendiriliyor. Kriterler 

çerçevesinde Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü TedQual denetmeni ve 

Dünya Turizm Etiği Komitesi üyesi  

Dr. Hatough, 2 ve 4 yıllık Turizm 

ve Otel İşletmeciliği programında 

okuyan öğrencilerle görüşerek, 

eğitim, fakülte yönetimi, üniversite ve 

fakültenin eğitim, altyapı, barınma, 

yeme-içme, spor ve sosyal aktivite 

olanakları ile ilgili sorular sorarak 

geri bildirimler hususunda dikkatle 

notlar aldı. Öğrencilerin yanı sıra 

farklı dersleri veren Akademisyenlerle 

de görüşen Dr. Hatough, derslerin 

işlenişi, değerlendirmeler, derslerin 

güncellenmesinin yanı sıra, yeni 

eğitim teknolojilerinin uygulnabilirliği 

hususunun önemini vurgulayarak, 

günümüzde klasik eğitim anlayışının 

yerine, özellikle Turizm eğitiminde 

önemli olan uygulamalı eğitiminin 

etkin kullanımından memnuniyetini 

dile getirdi. Fakülte yönetimi ile 

de denetimin başında ve sonunda 

görüşerek, idari yapı ve işleyiş 

hakkında bilgi alan Dr. Hatough, son 

derece memnun kaldığını ifade etti. 

Üniversitenin tüm altyapı olanaklarını 

ziyaret ederek yerinde görme imkanı 

bulan Dr. Hatough, üniversitede 

eğitim gören tüm öğrencilerin şanslı 

olduğunu vurguladı. Son olarak turizm 

etiği konusunun TedQual denetimi 

çerçevesinde yeni olduğunu belirterek, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm 

Fakültesi’nin turizm etiği küresel ilkeleri 

ile ilgili olarak Kuzey Kıbrısda öncü 

ve rol model misyonunu üstlenmek 

suretiyle ülke genelinde gerek kamu 

gerekse özel sektöre uygulanabilirliğini 

üstlenmesi gerektiğini ifade etti. 

Prof. Dr. Osam Ziyaret Edildi 

Gerçekleştirilen denetlemeler sırasında 

TedQual yetkilisi Dr. Suzy Saleh 

Hatough, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’ı makamında ziyaret ederek DAÜ 

hakkında geniş bilgiler aldı.  Prof. Dr. 

Osam yaptığı açıklamalarda DAÜ’nün 

kaliteye ve akreditasyonlara verdiği 

önemden bahsederek bunun en büyük 

başarılardan birinin Times Higher 

Education (THE) 2016-2017 Akademik 

Yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması’na 

girmeyi başaran ilk ve tek KKTC 

üniversitesi olması olduğunu vurguladı. 

Turizm fakültesinin hem uluslararası 

hem de ulusal düzeydeki başarı ve 

çalışmalarını yakınen takip ettiğini ve 

bu gelişmelerin kendilerini son derecede 

memnun ettiğini ifade eden Prof. Dr. 

Necdet Osam, Turizm Fakültesi’ne 

yönelik katkı ve desteklerinin de artarak 

devam edeceğine de vurgu yaptı. Söz 

konusu ziyaret sırasında DAÜ Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 

ve öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Öztüren 

de hazır bulundu. 
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DAÜ Öğretim Üyesi Yayımlanan Uluslararası Bildiri 
Kitabını Prof. Dr. Osam’a Takdim Etti 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Atatürk Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (ATAUM) Öğretim Üyesi 

Dr. Turgay Bülent Göktürk, DAÜ ev 

sahipliğinde DAÜ ATAUM ve Türkiye 

Cumhuriyeti Atatürk Kültür, Dil ve 

Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma 

Merkezi işbirliğinde gerçekleştirilen 

“Uluslararası Boyutlarıyla Kıbrıs 

Meselesi ve Geleceği” konulu 

sempozyumun yayımlanan bildiri 

kitabını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’a takdim etti.  

Gerçekleştirilen ziyaret sırasında kendisi 

tarafından sunulan kitapta “Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Kayıtlarında 

Johnson Mektubu ve Sonrası” konulu 

bildirinin de yer aldığını aktaran Dr. 

Göktürk kitap hakkında bilgiler verdi.  

Dr. Göktürk,  kitapta iki gün süreyle 

devam eden sempozyum içerisinde 

yerli ve yabancı akademisyenler 

tarafından Kıbrıs meselesinin çeşitli 

boyutları ile tartışıldığı 38 bildirinin 

yer aldığını vurguladı. Prof. Dr. Osam, 

ziyaret sırasında üniversite bünyesinde 

gerçekleştirilen akademik çalışmaları 

her zaman desteklediklerini belirterek 

bu tarz çalışmaların devam etmesini 

temenni etti. 

DAÜ Hemşirelik Bölümü İlk Yüksek Lisans 
Mezununu Verdi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 

Bölümü ilk Yüksek Lisans mezununu 

verdi. 2015 – 2016 Akademik Yılı’nda 

Hemşirelik Bölümü’ne ilk yüksek lisans 

öğrencilerini kabul etmeye başlayan 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, ilk kez 

yüksek lisans mezunu vererek alanında 

uzman akademisyen yetiştirmeye 

başladı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mehtap Malkoç yaptığı açıklamada, 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 

kurulduğu ilk günden itibaren hızla 

büyümeye devam ettiğini dile getirerek, 

Hemşirelik Bölümü’nde verilen ilk 

yüksek lisans mezunu ile nitelikli 

akademisyenler yetiştirme yolunda ilk 

adımı attıklarını vurguladı. Hemşirelik 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. R. Selma 

Görgülü ise Hemşirelik Yüksek Lisans 

programının ilk mezununu vermenin 

heyecanını ve mutluluğunu yaşadıklarını 

belirterek, Hemşirelik Yüksek Lisans 

programının gördüğü ilgiden son 

derece memnun olduklarını dile getirdi. 

Programın çok kısa bir zamanda 50’den 

fazla öğrencisi olduğunu aktaran 

Prof. Dr. Görgülü, yakın gelecekte 

de Hemşirelik Doktora eğitiminin 

açılacağının müjdesini vermeye 

hazırlandıklarını ifade etti. 

Yüksek Lisans öğrencisi Gülcan 

Dürüst, Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu 

Dağ danışmanlığında “Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Öğrencilerinin Doku/

Organ Nakli ve Bağışı Konusunda 

Görüşlerinin Belirlenmesi” konulu tez 

çalışmasını yürüttü. Tez savunmasında 

ise, DAÜ Hemşirelik Bölümü Öğretim 

Üyelerinden Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. R. Selma Görgülü, Prof. Dr. 

Fethiye Erdil ve tez danışmanı Yrd. 

Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ jüri üyesi 

olarak görev aldı.  
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DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde ‘Eğitici 
Gelişimi Programı’ Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Marmara 

Üniversitesi ile birlikte yürüttükleri 

Uluslararası Ortak Tıp Programı’nda 

görev alan öğretim üyeleri ve eğitim 

kadrosunda yer almak isteyen afiliye 

devlet hastanelerindeki uzman tıp 

doktorlarına 16 – 18 Şubat 2017 

tarihlerinde “Eğitici Gelişimi Programı” 

eğitimi gerçekleştirdi. Program sonunda 

yapılan törenle katılımcılara, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nahide Gökçora tarafından 

katılım belgeleri takdim edildi.

Eğitim, Marmara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi (MÜTF) Tıp Eğitimi Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi ve DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Ortak Tıp Programı 

Eğitim Programı Koordinatörü Doç. 

Dr. Mehmet Ali Gülpınar ile Öğrenci 

İşleri Koordinatorü Doç. Dr. Can Erzik 

tarafından gerçekleştirildi. Söz konusu 

eğitimde “Tıp eğitiminde çağdaş 

yaklaşımlar”, “Kalabalık sınıflarda ve 

küçük gruplarda etkileşimli öğrenme 

yöntemleri”, “Ölçme-değerlendirmede 

dünyada yaşanan son gelişmeler” ile 

günümüzde nitelikli bir tıp eğiticisinin 

taşıması gereken “Eğiticilik yeterlikleri” 

konuları tartışıldı. Eğitim sırasında 

ayrıca küçük gruplarla çok sayıda farklı 

öğrenme ve değerlendirme uygulamaları 

yapıldı.

Eğitim programına katılan öğretim 

elemanları ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı 

hekimleri, yaşadıkları üç günlük 

deneyimlerini genel olarak çok olumlu, 

yararlı ve eğlenceli bulduklarını 

belirttiler. Bireysel olarak en önemli 

kazanımın “Eğitime öğrencilerin 

gözüyle bakabilmek” olduğunu belirten 

katılımcılar “Bundan sonra ders 

öncesinde eğitim materyallerini gözden 

geçirerek acaba bununla karşılanan 

öğrencilerim ne düşünür diye kendi 

kendime soracağım” ve “Eğitimler 

sırasında kendimi öğrencilerin yerine 

koymuyordum, burada yaptığımız 

grup çalışmaları süresince öğrencilerin 

gözüyle bakabildim” şeklinde 

açıklamalarda bulundu. KKTC Sağlık 

Bakanlığı ile DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi arasında imzalanan afiliasyon 

protokolü çerçevesinde eğitime katılan 

devlet hastanesi uzman hekimleri 

mesleki tecrübelerini eğitim odaklı 

olarak nasıl değerlendirebileceklerini 

irdeleme fırsatı buldukları için eğitimi 

düzenleyenlere teşekkürlerini ilettiler. 

Üniversitelerin halkın yararına 

faaliyetlerde bulunması ve üniversite 

– sektör işbirliğinde gelişmeler 

yaşandığını belirten katılımcılar, grupla 

birlikte yürütülen etkileşimli öğrenme 

etkinlikleri sırasında “çok sesliliğin”, 

“öğrenciler arası bireysel farklılıkların”, 

“farklı bakış açılarının” ve “farklılıklara 

saygının” önemini tecrübe ettiklerini 

belirtiler. Burada yaşadığı deneyimi 

“ileri bir eğitim” deneyimi olarak 

tanımlayan ve “burada öğretim işinin ne 

kadar bilimsel olduğunu gördüm” diyen 

bir hekim ise çok şey öğrendiğini, yeni 

uygulamalar yaptığını ve aynı zamanda 

şu ana kadar yaptığı eğitim etkinliklerini 

gözden geçirerek, doğru yolda ilerlemiş 

olduğunu görmenin kendisini mutlu 

hissettirdiğini belirtti. 
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DAÜ ISO 9001:2008 ve ISO 10002:2014 
Denetimlerinden Tam Not Aldı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

dünyanın en büyük belgelendirme ağı IQ 

Net’in de üyesi olan Türk Standartları 

Enstitüsü (TSE) ISO 9001:2008 Kalite 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2014 

Öğrenci Memnuniyeti Odaklı Yönetim 

Sistemi tarafından akredite edilmek üzere 

geçtiği denetimlerden tam not aldı. Söz 

konusu yönetim sistemlerini kurma, 

yürütme, revize etme, uygulanmasını 

sağlama, üst yönetime rapor verme 

ve denetim koordinasyonunu sağlama 

görevlerini üstlenen DAÜ Toplam 

Kalite Yönetimi Merkezi öncülüğünde 

gerçekleştirilen denetimler, 23 Şubat 

2017 Perşembe günü, saat 14:30’da, 

DAÜ Rektörlük Binası Senato 

Salonu’nda gerçekleştirilen kapanış 

toplantısı ile sona erdi.  

Kapanış toplantısına, Türk Standartları 

Enstitüsü (TSE) KKTC Müdürü Kemal 

Kızıltan, TSE Baş Denetçisi Rıza Buğra 

Alp Giray Okumuş, DAÜ Toplam Kalite 

Yönetimi Merkezi Müdürü ve Kalite 

Yönetim Temsilcisi Hasan Kavaz ve 

kalite birim temsilcileri katıldı. 

“DAÜ’de Öğrenci Memnuniyeti Aynen 

Devam Ediyor”

Kapanış toplantısında söz alan TSE 

KKTC Müdürü Kemal Kızıltan, 

denetimlerin yapıldığı üç günlük süre 

içerisinde DAÜ’ye göstermiş olduğu 

misafirperverlik için teşekkür ederek, 

denetimler süresince kendilerini evlerinde 

gibi hissettiklerini belirtti. Denetimler 

sonucunda DAÜ’nün ISO 9001:2008 

ve ISO 10002:2014 sertifikalarının 

devamına karar verildiğini açıklayan 

Kızıltan, okulun kalitesinin ve öğrenci 

memnuniyetinin aynen devam ettiğini 

gözlemlediklerini vurguladı. Kızıltan 

konuşmasına “DAÜ’nün, önümüzdeki yıl 

daha da geniş bir kapsama sahip olacak 

ISO sertifikasyonları için yapacağımız 

tetkiklerden de geçeceğinden şüphem 

yoktur” şeklinde devam etti. 

TSE Baş Denetçisi Okumuş ise 

sertifikasyon süreci ile ilgili olarak birim 

temsilcileri ile fikir alışverişi yaparken, 

DAÜ’nün başarılarının devamını 

dilediğini aktardı. Son olarak söz alan 

DAÜ Toplam Kalite Yönetimi Merkezi 

Müdürü ve Kalite Yönetim Temsilcisi 

Kavaz da, ISO belgelerine sahip olmanın 

kalitenin tescillenmesi açısından son 

derece önem taşıdığına vurgu yaparak, 

TSE temsilcilerine denetimler süresince 

gerçekleştirdikleri yoğun çalışmalar için 

teşekkür etti. Kavaz, yenilenecek ISO 

standartlarına adapte olabilmek için daha 

da çok çalışacaklarını ve önümüzdeki 

yıl yapılacak denetimlerden de tüm 

birimlerle birlikte geçeceklerini bildirdi.  

Belgeler 36 Ülkede Tanınıyor

TSE temsilcileri 21 – 24 Şubat 2017 

haftası süresince birim temsilcileriyle 

gruplar halinde biraraya gelerek 

hazırlanan dökümantasyonların 

denetimlerini gerçekleştirdi. Grup 

toplantıları dışında saha gezilerine de 

çıkan TSE temsilcileri, her birimin 

yerinde işleyişini görme ve denetleme 

şansına da sahip oldu. Denetimler 

sonucunda TSE tarafından akredite edilen 

DAÜ birimlerinin sahip olduğu ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve 

ISO 10002:2014 Öğrenci Memnuniyeti 

Yönetim Sistemi belgeleri, 36 ülkede 

tanınma özelliğini de taşıyor.
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DAÜ 5. Uluslararası Kariyer Haftası Başlıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ile 

DAÜ’den değerli akademisyenler 

ve uzmanların organizasyonuyla, 

Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs 

Türk Ticaret Odası işbirliğinde 

gerçekleştirilecek olan “Uluslararası 

Kariyer Haftası” ve “Kariyer Fuarı”nın 

beşincisi bu yıl 27 Şubat – 3 Mart 2017 

tarihleri arasında yapılıyor. 

Alanında uzman profesyonellerin DAÜ 

öğrencileri ile buluşturulacağı “5. 

Uluslararası Kariyer Haftası, 27 Şubat 

2017 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 

Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 

düzenlenecek olan açılış töreni ile 

başlayacak. Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın ardından gerçekleştirilecek 

olan açılış konuşmalarının sonrasında, 

dönemin DAÜ ve Ankara Tıp 

Fakültesi protokolü çerçevesinde DAÜ 

kontenjanı ile Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden 2004 yılında mezun 

olan Mağusa Tıp Merkezi Hastanesi 

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. 

Dr. Çağın Zaim “Kariyer Yolculuğunda 

Ne Yapmalıyız” konulu bir sunum 

gerçekleştirecek. 

“5. Uluslararası Kariyer Haftası” ve 

“Kariyer Fuarı” ile ilgili açıklamalarda 

bulunan DAÜ MİKA Müdürü 

Derviş Ekşici, etkinliğin beşincisini 

gerçekleştirmenin heyecanını ve 

mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, 

etkinlikte öğrencileri kendi alanlarında 

uzman, kariyer sahibi, tecrübeli iş 

insanlarıyla buluşturacaklarını kaydetti. 

Söz konusu etkinliğin öğrenciler için 

büyük avantaj sağladığına değinen 

Ekşici, alanında uzman ve sektörden 

kişilerin öğrenciler ile bir araya gelerek 

tecrübelerini paylaşmalarının kariyer 

planlamasında büyük önem taşıdığına 

dikkat çekti. Ekşici, her geçen yıl, 

daha fazla kariyer sahibi ismi DAÜ’de 

biraraya getirmekte olduklarını da 

sözlerine ekledi.

Kariyer Sahibi Birçok İsim 

Fakültelerde Öğrencilerle Buluşacak 

Uluslararası Kariyer Haftası’nın ilk 

gününde BİSTUR Turizm ve Seyahat 

Acentesi Genel Müdürü Erkan Özsavaş, 

“Yeni Trend: Gastronomi Turizmi”, 

Kıbrıs Medya Grubu Haber Müdürü 

Serhat İncirli “Gazetecilik ve Kıbrıs”, 

Senarist / Yazar Cem Başeskioğlu 

“Standart Hayaller Ambalajlı 

Gerçekler”, Almanya Regensburg 

Üniversitesi Deneysel Tıp ve Terapi 

Araltırmaları Bölümü Öğretim Görevlisi 

Dr. Rezan Fahrioğlu Yamacı “ Erken 

metastas ne kadar erkendir? - How early 

is early metastasis?”,  Hakverdi Hukuk 

Bürosu avukatı DAÜ mezunu Av. 

İlhan Hakverdi “Türkiye’de Avukatlık 

Mesleği”, İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Esra Arsan “Demokratik 

Olmayan Ülkelerde Basın Sektörü ve 

Gazetecilik Bir Çekim Alanı Olabilir 

Mi? , Politik Krizlerde Alternatif 

Medyanın Önemi – The Importance Of 

Alternative Media in Political Crisis”, 

Eğitim Uzmanı ve Politika Analisti  

Batuhan Aydagül “Eleştirel Yaratıcılık 

Penceresinden” ile Antalya Sanayi ve 

Ticaret İl Müdürü DAÜ mezunu Seval 

Yasak Dizerkonca “Kariyer Yolunda 

Başarı” konularında DAÜ öğrencilerine 

deneyimlerini aktaracak. 

Kariyer Fuarı 1 Mart’ta

Hafta boyunca fakülteler tarafından 

düzenlenecek olan seminerlerin 

yanı sıra 1 Mart 2017 Çarşamba 

günü, saat 10:00’da, Lala Mustafa 

Paşa Spor Sarayı’nda, 120’yi aşkın 

firmanın katılacağı “Kariyer Fuarı” 

gerçekleştirilecek. Geçen yıla oranla 

katılımda yüzde 30’luk bir artışın 

yaşandığı söz konusu fuar, Kıbrıs Türk 

Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret 

Odası işbirliğinde gerçekleştirilecek 

Kariyer Fuarı açılış törenine KKTC 

Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir 

Berova, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı 

Fikri Ataoğlu, KKTC Sağlık Bakanı 

Dr. Faiz Sucuoğlu, KKTC Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan 

Saner ve Gazimağusa Belediye Başkanı 

İsmail Arter’in de katılıp birer konuşma 

yapması bekleniyor. Halka açık 

gerçekleştirilecek olan söz konusu fuar 

saat 17:00’ye kadar ziyaret edilebilecek.
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DAÜ “Kent Ve Mimarlık” Programına Mehmet Harmancı Konuk Oldu

DAÜ İslam Dünyası 
Üniversiteleri Federasyonu 

7. Genel Konferansı’na 
Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 

öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ercan 

Hoşkara ile DAÜ TV Spikeri Çiğdem 

Duvarcı’nın moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen “Kent ve Mimarlık” 

adlı programa bu hafta Lefkoşa Türk 

Belediyesi (LTB) Başkanı Mehmet 

Harmancı konuk oldu. DAÜ TV 

yapımcılığında gerçekleştirilen söz 

konusu programda DAÜ ile LTB 

arasında imzalanan işbirliği protokolü 

ve Lefkoşa İmar Planı ele alındı. 

DAÜ ile Lefkoşa Türk Belediyesi 

arasında akademik, bilimsel, toplumsal, 

kültürel ve Lefkoşa İmar Planı Yenileme 

(Revizyon) konularında 10 Şubat 

2017 tarihinde imzalanan işbirliği 

protokollerinin içeriği hakkında 

bilgiler vererek programa başlayan 

LTB Başkanı Mehmet Harmancı, DAÜ 

ile uzun bir dönemdir nasıl işbirliği 

yürütebilecekleri konusunda görüşmeler 

gerçekleştirdiklerini anlattı.  Harmancı, 

imzalanan protokoller sayesinde ihtiyaç 

duyulan alanlarda gerek teknik gerekse 

fiziki destek alınacağını ayrıca Lefkoşa 

İmar Planı değişikliği hususunda da 

çalışmalar yapacaklarını açıkladı. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

Lefkoşa’nın imar planı ile yönetilen tek 

şehir olduğuna vurgu yapan Harmancı, 

mevcut imar planının 5 yılda bir revize 

edilmesi gerektiğini hatırlattı. LTB’nin 

karşılaştığı ekonomik kriz ve çalkantılı 

sürecin sonunda artık daha rahat proje 

uygulanabilen bir döneme girildiğine 

dikkat çeken Harmancı, önümüzdeki 

dönemde özellikle kentsel tasarım 

anlamında önemli projelere imza atmak 

istediklerini dile getirdi. 

Harmancı Lefkoşa’ya DAÜ 

kampüsünün kurulması konusunda 

da fikirlerini aktararak DAÜ gibi 

bir kurumun Lefkoşa’ya artı değer 

katacağına vurgu yaptı. Harmancı, 

şehrin içerisinde toplum ile 

üniversitenin buluşabileceği bir alan 

yaratma çabası içerisinde olacaklarını 

anlatarak Lefkoşa’daki tiyatro binasının 

dönüştürülerek, sahne sanatlarının 

uygulanabileceği bir kültür merkezine 

dönüştürülmesinin bölge halkına fayda 

sağlayacağına inandığını bildirdi. Öte 

yandan DAÜ’nün Lefkoşa Surlariçi’nde 

mesleki eğitim gibi farklı eğitim 

modellerini gerçekleştirmesinin de çok 

faydalı olacağına inandığını aktardı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İslam Dünyası Üniversiteleri 

Federasyonu (FUIW) 7. Genel 

Konferansı’na katıldı. Fas’ta 

gerçekleştirilen söz konusu konferansa 

DAÜ’yü temsilen DAÜ Mali İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Sevin Uğural ile  İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi Ekonomi Bölümü Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kemal Bağzıbağlı 

katıldı. 

Imam Muhammad Ibn Saud İslami 

Üniversitesi Rektörü ve Yürütme Kurulu 

Başkanı Dr. Suliman Bin Abdallah 

Bin Hamood Aba-Al Khail tarafından 

yapılan açılışa İslami Eğitim, Bilim 

ve Kültür Örgütü (ISESCO) Genel 

Müdürü ve FUIW Genel Sekreteri Dr. 

Abdulaziz Othman Altwaijri ve Fas 

Krallığı Yüksek Öğretim, Bilimsel 

Araştırma ve Yönetici Eğitimi Bakan 

Vekili Dr. Jamila El Moussali eşlik etti. 

Yapılan açılış konuşmasında, FUIW’in 

eğitim ve bilimsel araştırma sektörü ve 

İslam toplumlarının terörizm, aşırıcılık 

ve fanatiklikten korunması açısından 

önemine vurgu yapıldı. Oturumlarda 

federasyona üye üniversiteler arası 

işbirliği ve koordinasyonun artırılması 

ve üniversitelerin finansmanının 

sürdürülebilir bir mekanizma ile 

sağlanması üzerinde duruldu. 

Türkiye Fas Büyükelçiliği’ne Ziyaret 

Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Uğural ve Yrd. Doç. Dr. 

Bağzıbağlı Fas’ta bulundukları süre 

içerisinde Türkiye Cumhuriyeti Fas 

Büyükelçiliği’ne ziyaret gerçekleştirerek 

Büyükelçi Ethem Barkan Öz ile bir 

araya geldi. Gerçekleştirilen söz 

konusu ziyaret sırasında DAÜ hakkında 

geniş bilgiler veren Prof. Dr. Uğural, 

DAÜ’nün öğrenci profilinden, kaliteye 

verdiği önemden ve akreditasyon 

çalışmalarından bahsetti. Ziyaret 

sırasında olası işbirlikleri üzerinde görüş 

alışverişinde bulunuldu.  
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